
DZIENNIK URZĘDOWY
RADY NARODOWEJ w m. KRAKOWIE

Nr 15Kraków, dnia 27 czerwca 1964 r. Poz. 54—58

TREŚĆ:
Poz.

Uchwała Rady Narodowej w m. Krakowie:
54 — nr 118 z dnia 25 czerwca 1964 r. w sprawie za

twierdzenia sprawozdania Prezydium Rady Naro
dowej w m. Krakowie z wykonania planu gospo- 
darczego i budżetu m. Krakowa za rok 1963

Uchwały Prezydium Rady Narodowej w m. Krakowie:
55—56 — nr 250 i nr 251 z dnia 19 czerwca 1964 r. w spra

wie nadania odznaki „Za Pracę Społeczną dla 
miasta Krakowa"

57 — nr 252 z dnia 19 czerwca 1964 r. w sprawie nada
nia odznaki „Budowniczy Nowej Huty"

58 — nr 265 z dnia 19 czerwca 1964 r. zmieniająca
uchwałę w sprawie utworzenia przedsiębiorstwa 
państwowego pod nazwą „Krakowskie Przedsię
biorstwo Remontowo-Budowlane Przemysłu Tere
nowego w Krakowie"

54

UCHWAŁA Nr 118
Rady Narodowej w m. Krakowie 

z dnia 25 czerwca 1964 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania Prezydium Rady Na
rodowej w ni. Krakowie z wykonania planu gospodarczego 

i budżetu ni. Krakowa za rok 1963.

Na podstawie art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1963 r. Nr 29, poz. 
172) i art. 50 ust. 3 ustawy z dnia 1 lipca 1958 r. o prawie 
budżetowym (Dz. U. z 1958 r. Nr 15, poz. 221 i z 1963 r. Nr 
28, poz. 164) Rada Narodowa w m. Krakowie — na wniosek 
Komisji Finansów, Budżetu i Planu Gospodarczego — uchwala, 
co następuje:

§ 1.
Zatwierdza się sprawozdanie Prezydium Rady Narodowej 

w m. Krakowie z wykonania planu gospodarczego i budżetu 
m. Krakowa za 1963 rok") i udziela się Prezydium Rady Na
rodowej w m. Krakowie za okres powyższy absolutorium.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie, z dniem ogłoszenia.

Przewodniczący Prezydium: Przewodniczący Obrad:
mgr Z. Skolicki mgr A. Szczyrski

55

UCHWAŁA Nr 250
Prezydium Rady Narodowej w m. Krakowie

z dnia 19 czerwca 1964 r.
w sprawie nadania odznaki „Za Pracę Społeczną dla miasta 

Krakowa".

Na podstawie $ 5 ust. 1 uchwały Nr 49 Rady Narodowej 
w m. Krakowie z dnia 18 lutego 1959 r. w sprawie odznaki 
„Za Pracę Społeczną dla miasta Krakowa" (Dz. Urz. R. N.

’) nie ogłasza się

w m. Krakowie z 1959 r. Nr 6, poz. 39, z 1961 r. Nr 7( poz. 
41 i z 1964 r. Nr 7, poz. 21) — Prezydium Rady Narodowej 
w m. Krakowie uchwala, co następuje:

Nadaje się odznakę „Za Pracę Społeczną dla miasta Kra
kowa" następującym osobom:

Złota odznaka

1) Maria Bednarska
2) Karol Dzieża
3) Janina Gawlik
4) Stefania Kalińska
5) Jan Hawliczek
6) Edmund Hombesz
7) Ignacy Kubala

8) Stanisław Kastelik
9) Włodzimierz Petrow

10) Marian Pytel
11) Marian Rawłow
12) Władysław Trznadel
13) Jan Wojtas
14) Spółdzielnia Pracy 

Transportowo-Komu- 
nikacyjna ,,Autotransport" 
w Krakowie

Srebrna odznaka

1) Mieczysław Kalisz
2) Mieczysław Lewicki
3) Stanisław Lis

4) Karol Piecuch
5) Antoni Siemiński
6) Włodzimierz Stuss

Brązowa odznaka

Wiktor Dębicki

Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium:
J. Antoniszczak w z. E. Góra

56

UCHWAŁA Nr 251
Prezydium Rady Narodowej w m. Krakowie 

z dnia 19 czerwca 1964 r.

w sprawie nadania odznaki „Za Pracę Społeczną dla miasta 
Krakowa”.

ł
Na podstawie § 5 ust. 1 uchwały Nr 49 Rady Narodowej 

w m. Krakowie z dnia 18 lutego 1959 r. w sprawie odznaki 
„Za Pracę Społeczną dla miasta Krakowa" (Dz. Urz. R. N.



2 Dziennik Urzędowy R. N. w m. Krakowie Nr 15/Poz. 56—58

w m. Krakowie z 1959 r. Nr 6, poz. 39, z 1961 r. Nr 7, poz. 
41 i z 1964 r. Nr 7, poz. 21) — Prezydium Rady Narodowej 
w m. Krakowie uchwala, co następuje:

Nadaje się odznakę „Za Pracę Społeczną dla miasta Kra
kowa" następującym osobom:

Złota odznaka

1) Ignacy Ginda
2) Krzysztof Grzywiński

S r e b r

1) Tadeusz Białecki
2) Franciszek Gągol
3) Jerzy Henke
4) Mieczysław Hetmański
5) Bronisław Kłosiński
6) Adam Koch
7) Edward Kowalczyk
8) mgr Józef Mikolaszek

3) Wiktor Wróbel
4) Wiesław Żakowski

na odznaka

9) Zbigniew Radwański
10) Józef Regulski
11) Bogusław Sadowski
12) , Edward Smender
13) Tadeusz Solecki
14) Maria Szumnarska
15) Wincenty Tyran

Brązowa odznaka

1) Jadwiga Butyńska
2) Leszek Chodorowski
3) Henryk Cichoński
4) Stanisława Dobrucka
5) Zofia Doniec
6) Grzegorz Fidziński

Sekretarz Prezydium:
J. Antoniszczak

7) Roman Kulka
8) Anna Łozińska
9) Władysława Rup

10) Stefan Sheybal
11) Józef Zajda

Przewodniczący Prezydium: 
w z. E. Góra

57

UCHWAŁA Nr 252
Prezydium Rady Narodowej w ni. Krakowie 

z dnia 19 czerwca 1964 r.
w sprawie nadania odznaki „Budowniczy Nowej Huty".
Na podstawie § 3 uchwały Nr 224 Rady Ministrów z dnia 

5 czerwca 1959 r. w sprawie ustanowienia odznaki „Bu
downiczy Nowej Huty" (Monitor Polski Nr 52, poz. 250) na 
wniosek Prezydium Dzielnicowej Rady Narodowej Nowa Huta 
w Krakowie — Prezydium Rady Narodowej w m. Krakowie 
uchwala, co następuje:

Nadaje się odznakę „Budowniczy Nowej Huty" następu
jącym osobom:

1) Bolesław Gałązka
2) Józef Gądek

3) Stanisława Igrzycka
4) Jan Jakubczyk

5) Józef Kuchnia
6) Stanisław Misior
7) Aleksander Morejko

Sekretarz Prezydium:
J. Antoniszczak

8) Jan Niziński
9) Jmi Szmid

10) Stanisław Maciałek
Przewodniczący Prezydium:

w z. E. Góra

58

UCHWAŁA Nr 265
Prezydium Rady Narodowej w m. Krakowie 

z dnia 19 czerwca 1964 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia przedsiębiorstwa 
państwowego pod nazwą „Krakowskie Przedsiębiorstwo Re
montowo-Budowlane Przemysłu Terenowego' w Krakowie".

Na podstawie art. 4 ust. 2 i art. 28 ust. 1 dekretu z dnia 
26 października 1950 r. o przedsiębiorstwach państwowych 
(Dz. U. z 1960 r. Nr 18, poz. 111) oraz § 10 uchwały Nr 233 
Rady Ministrów z dnia 26 lipca 1962 r. w sprawie uspraw
nienia organizacji gospodarki komunalnej i mieszkaniowej 
(Monitor Polski Nr 63, poz. 299) — Prezydium Rady Narodo
wej w m. Krakowie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 723 Prezydium Rady Narodowej w m. 
Krakowie z dnia 21 listopada 1962 r. w sprawie utworzenia 
przedsiębiorstwa państwowego pod nazwą „Krakowskie Przed
siębiorstwo Remontowo-Budowlane Przemysłu Terenowego 
w Krakowie" (Dz. Urz. R. N. w m. Krakowie z 1962 r. Nr 
27, poz. 176 i z 1963 r. Nr 23, poz. 139) wprowadza się na
stępujące zmiany:
1) w tytule i w § 1 wyrazy „Krakowskie Przedsiębiorstwo 

Remontowo-Budowlane Przemysłu Terenowego w Krako
wie" zastępuje się wyrazami „Miejskie Przedsiębiorstwo 
Remontowo-Budowlane Nr 5 w Krakowie",

2) § 3 otrzymuje brzmienie:
,,§ 3. Przedmiotem działania przedsiębiorstwa jest wy

konawstwo robót remontowo-budowlanych na te
renie miasta Krakowa".

§ 2. W § 3 statutu Miejskiego Zjednoczenia Gospodarki 
Mieszkaniowej w Krakowie stanowiącego załącznik do uchwały 
Nr 480 Prezydium Rady Narodowej w m. Krakowie z dnia 
8 sierpnia 1962 r. w sprawie utworzenia Miejskiego Zjedno
czenia Gospodarki Mieszkaniowej i nadania mu statutu (Dz. 
Urz. R. N. w m. Krakowie z 1962 r. Nr 21, poz. 136 i z 1963 r. 
Nr 23, poz. 139) pkt 11 otrzymuje brzmienie:

,,11) Miejskie Przedsiębiorstwo Remontowo-Budowlane Nr 
5 w Krakowie".

§ 3. Wykonanie uchwały porucza się Miejskiemu Zjedno
czeniu Gospodarki Mieszkaniowej w Krakowie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 1964 r.
Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium:

J. Antoniszczak w z. E. Góra

Adres Redakcji i Administracji: Dziennik Urzędowy Rady Narodowej w m. Krakowie, Kraków, PI. Wiosny Ludów 3/4

Prenumerata roczna wynosi 18 zł — półroczna 10 zł
Wszelkie należności z tytułu prenumeraty, ogłoszeń oraz zakupna po
szczególnych egzemplarzy uiszczać należy w Narodowym Banku Polskim 
VII Oddział Miejski, Kraków, konto nr 710-94-569/2, cz. 15, dz. 7, rozdz. 
2 na rachunek Wydziału Budżetowo-Gospodarczego. Reklamacje z po
wodu nieotrzymania poszczególnych numerów Dziennika Urzędowego 
Rady Narodowej w m. Krakowie należy wnosić niezwłocznie po otrzy
maniu następnego kolejnego numeru. Późniejsze reklamacje będą 

uwzględnione po uiszczeniu ceny reklamowanego numeru.

ODBIORCA Opłata pocztowa uiszczona gotówką

KZG — 4, Sarego 7 — 548/64 — G-42 — 1000 Cena zł 0,90


